Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида №138»

(МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №138»)

350018, Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Молодежная, д.1

тел. (861)299-61-43, (861)237-33-00, e-mail: detsad138@kubannet.ru

ПРИКАЗ

18 сентября 2023 года  № 1809.02-ОД

Об организации предоставления платных дополнительных образовательных услуг,

не относящихся к основным видам деятельности, оказываемых муниципальным

автономным дошкольным образовательным учреждением муниципального

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 138»

         В соответствии с постановлением администрации муниципального образования

город Краснодар от 14.09.2023 № 4334 «Об утверждении цен на платные дополнительные

образовательные услуги, не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые

муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением

муниципального образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида

№138» на основании Устава МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 138»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать  платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к

основным видам деятельности.

2. Назначить ответственным за организацию платных образовательных услуг,

не относящихся к основным видам деятельности, за работу в АИС «Навигатор.

Дополнительное образование» -  старшего воспитателя Канцур Светлану Николаевну.

3. Старшему воспитателю Канцур С.Н. обеспечить получение родителями

(законными представителями) обучающихся полной и достоверной информации об

организации предоставления платных дополнительных образовательных услуг, не

относящихся к основным видам деятельности, оказываемых МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 138».

4. Утвердить учебный план, расписание занятий, график работы педагогов

дополнительного образования, кабинеты.

5. Утвердить должностные инструкции педагогов по платным дополнительным

образовательным и иным услугам.

6. Разместить на информационном стенде и официальном  сайте организации

информацию о  ценах на платные дополнительные образовательные услуги, не

относящиеся к основным видам деятельности.

7.  Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий

В.А.Свиридова

С приказом ознакомлен:

Старший воспитатель

                                                 С.Н.Канцур

18.09.2023

		Свиридова Виктория Александровна
	Я утвердил этот документ